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 بازی با خون
ریخته شده  آن ها  از  پیش  که  و خون کسانی  پیدا می شوند  که گروهی  پیش می آید  گاه 
است را دلیلی برای حفظ نظام شان می شمارند و می گویند: مردم بیایید و این نظام را، هر 
که  این است  از  غیر  آیا  ریخته شده است!  برایش خون ها  دارید، چون  نگاه  چه که هست 
برای حکومت انگلیس و روسیه و آمریکا و اسرائیل و ... هم خون های بسیاری ریخته شده 

است؟؟!
یک نفر نیست به این ها بگوید که مگر خون ریخته شده برای چیزی، آن را مشروع می کند؟! 

یا ارزشی بالاتر از چیزی که هست به آن می دهد؟!
چه بسا مردمی که خون شان برای یزیدان ریخت و برای یزدان نریخت! چه بسا مردمی 
که خون شان برای باطل ریخت و برای حق نریخت. چه بسا مردمی که خون شان ریخت، 
و راه نیافت! مگر برای همین حکومت داعش در شام و عراق کم خون ریخته شده است؟! 
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ریختن خون برای چیزی به آن ارزش نمی دهد، بلکه بالعکس، چیزی که خود ارزش دارد به 
خون ریختن برای آن ارزش می دهد! تنهای چیزی که خود ارزش دارد، اسلام است و تنها 
محور و نماینده ی اسلام، مهدی است. بنابراین، خون دادن برای هر چیزی یا هر کسی جز 

مهدی، شهادت نیست، بلکه نفله شدن است!
چه بسا مردمی که شهیدشان خواندند و خود را به تابوت هاشان مالیدند، ولی جز در ضلالت 
نبودند. چه بسا مردمی که شهید خوانده شدند، در حالی که جز در طلب مُلک کشته نشدند 
و خون شان را به بهای قلیلی فروختند؛ و جز قلیلی از »شهیدان«، شهید نبودند! چه بسا اگر 
آن کشته شدگان می توانستند، اهل این دنیا را ندا می دادند که: »هلا! خونتان را جز برای 
مهدی نریزید، و إلّا هدرش داده اید! هلا! نگذارید که هر کوته بین متعصّبی با نام ما و یاد ما 

و خون ما شما را بفریبد!«
حساب آن ها با خدا و حساب ما با خدا.

نگذارید،  برای مهدی ریختن سزاست!  را  بیدار شوید! خون  پس ای مردم فریب خورده! 
پیشینیان تان  از حساب  و  را دستاویز خود کنند  گروهی فرصت طلب خون گذشتگان شما 
به حساب خودشان بریزند! بر غفلت وحدت نکنید! بر تعصب وحدت نکنید! بر سرسپردگی 
وحدت نکنید! که همه وحدتی باطل اند. افسار این بار سنگین را رها کنید و کِشنده ی آن 

نباشید! به سوی مهدی بشتابید و در این ظلمات از او نور بطلبید!
بر حبل خدا وحدت کنید، و گرنه شما را از تفرقه چاره ای نیست!
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